

“Vis hensyn” oversigt

Som ”Vis hensyn” berettiget skal du følge nedenstående retningslinjer.
Ved tvivl, henvend dig til Aktivitetsmedarbejderen ved den pågældende forlystelse.



= Ledsager (skal være over 18 år*)



= ”Vis hensyn” berettigede

Nr. i Park guide	Aktivitet	Retningslinje for aktiviteten	”Vis hensyn” ordning og ledsagerkrav	Max. tilladt gruppestr. ved aktivitet	Kørestolsbruger
2	LEGO® Safari		1 ledsager til 2 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde i samme bil	4	Ingen videre krav
4	Minibåde		1 ledsager til 2 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde i samme båd, hvis muligt	4	Ingen videre krav
7	Monorail		1 ledsager til 1 ”Vis hensyn” berettigede, ledsager skal stå uden for hegnet	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
10	DUPLO® Flyver		1 ledsager til 2 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde i samme fly, hvis muligt	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
13	LEGONDOL®		1 ledsager til 2 ”Vis hensyn” berettigede, ledsager må gerne stå uden for hegnet	4	Skal kunne sidde oprejst
18	Piratbåde		1 ledsager til 1 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde i samme båd	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
19	Piratkarusel		1 ledsager til 2 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde ved siden af i samme tønde	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
22	LEGO® Canoe		1 ledsager til 2 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde ved siden af i samme kano	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
24	Western Ride		1 ledsager til 2 ”Vis hensyn” berettigede, skal stå mellem ”Vis hensyn”	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
26	X-treme Racer		1 ledsager til 1 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde ved siden af i samme bil	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
27	THE TEMPLE		1 ledsager til 1 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde ved siden af i samme bil	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast
29	Fire Brigade		1 ledsager til 2 ”Vis hensyn” berettigede, skal være i samme bil	4	Ingen videre krav
30	Vikings River Splash		1 ledsager til 1 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde i samme flåde	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
31	Dragen		1 ledsager til 1 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde ved siden af i samme vogn	4	Skal kunne gå, sidde oprejst og holde fast
39	LEGO® NINJAGO® The Ride		1 ledsager til 1 ”Vis hensyn” berettigede, skal sidde ved siden af i samme vogn	4	Skal kunne sidde oprejst og holde fast

De øvrige forlystelser kan ikke benyttes med Vis hensyn-ordningen af hensyn til sikkerheden, da det ikke er muligt at tilgå forlystelserne og samtidig holde den nødvendige afstand til de øvrige gæster.

Hvis der er en Reserve and Ride indgang ved forlystelsen, skal den benyttes, og ellers skal man gå ind ved udgangen. Husk altid at holde god afstand til de andre gæster.

Ovenstående er vejledende, og kan ændres på dagen af aktivitetens personale, derfor kan du opleve ændringer fra besøg til besøg. Der tages forbehold for antal ”Vis hensyn”-berettigede pr. vogn / ”unit” da dette kan besværliggøre en eventuel evakueringsituation.

* Det er muligt at flere personer kan bære ledsager armbånd bare de er fyldt 18 år, og som skal være ansvarlig for den ”Vis hensyn” berettigede under turen. Kørestole kan medbringes ved følgende aktiviteter: LEGO Toppen, Atlantis & Studios.

NB: Der tages forbehold for trykfejl.